
UCHWAŁA NR II/6/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 22 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1)) oraz art. 211 w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/412/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia
22 stycznia 2014 r. poz. 280 z późn. zm.3)) w § 12 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 2 500 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Marian Czesław Szamatowicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146

3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2014 r. poz. 1242, poz. 1739, poz. 1740, poz. 1931, poz. 2345, poz. 2616, poz. 2886
Id: 89A58775-F64F-4085-A3C2-B82DA51A0897. Podpisany Strona 1




